

Urban Move ApS

Strandlodsvej 48
2300 København S

Årsrapport
10. september 2015 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/07/2017

Martin Blædel
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Urban Move ApS
Strandlodsvej 48
2300 København S

e-mailadresse: martin@urbanhome.dk

CVR-nr: 37069019

Regnskabsår: 10/09/2015 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Danske Bank
Holmens Kanal 2
1090 Kbh K
DK

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at udbyde holdundervisning i dans, yoga og træning samt hermed beslægtet virksomhed..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 09.09.2015 – 31.12.2016 udviser et resultat på DKK -272.556.
Balancen viser en egenkapital på DKK – 222.556

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et tilfredsstillende positivt resultat for 2017.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelse.

.....

Resultatopgørelse 10. sep 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16
		kr.
Nettoomsætning		970.770
Eksterne omkostninger		-715.669
Bruttoresultat		255.101
Personaleomkostninger		-527.656
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		-272.555
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		-272.555
Årets resultat		-272.555
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-272.555
I alt		-272.555

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Andre tilgodehavender	1	90.000
Tilgodehavender i alt		90.000
Likvide beholdninger		45.923
Omsætningsaktiver i alt		135.923
Aktiver i alt		135.923

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-272.555
Egenkapital i alt		-222.555
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		350.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	2	8.478
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		358.478
Gældsforpligtelser i alt		358.478
Passiver i alt		135.923

Noter

1. Andre tilgodehavender

Huslejedepositum

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

A-skat og AM bidrag per 31.12.2016